
入居定員／ 18名（1階9名、2階9名）

※1単位＝10.14円（令和3年4月1日改定）
※入所してから30日以内の期間については初期加算として1日につき30単位を加算します。
※利用負担割合についてはそれぞれ1～2割の負担額になります。

※「月々の目安」は、30日/月の換算です。

※利用料は月単位の固定額です。

◎1割負担金＋家賃等（自己負担利用料）＝月々のご負担金（目安）

グループホーム笑和　利用料金表

基　本　料

医療連携体制加算

介護職員等処遇改善加算

介　護　度

介護保険1割負担金
月々の目安

要介護１ 要介護2 要介護 3 要介護 4 要介護 5

単位 /日

単位 /日

単位 /日

円

単位 /日

単位 /日

単位 /日

円

単位 /日

単位 /日

単位 /日

円

単位 /日

単位 /日

単位 /日

円

単位 /日

単位 /日

単位 /日

円

753

37

4,219

28,310

788

37

4,406

29,565

812

37

4,534

30,424

828

37

4,619

30,997

845

37

4,710

31,607

到津の森公園より車で3分 〒803-0842 北九州市小倉北区泉台2丁目7番19号

TEL 093-651-5965ご入居・採用に関するお問合せ

家　賃

食　材　費

水道・光熱費

合　計

34,000 円

45,000 円

20,000 円

99,000 円

（生活保護受給者は、29,000 円）

介護保険対象外
利用料
（自己負担利用料）

介
護
保
険
適
用（
１
割
負
担
額
）


