グループホーム笑和 利用料金表

入居定員/18名(1階9名、2階9名)

◎1割負担金+家賃等(自己負担利用料)=月々のご負担金(目安)

介護度		要介護1	要介護 2	要介護 3	要介護 4	要介護 5
介護保険適用(1割負担額)	基本料	753 単位 / 日	788 単位 / 日	812 単位 / 日	828 単位 / 日	845 ^{単位 /} 日
	医療連携体制加算	37 単位 / 日	37 単位 / 日	37 単位 / 日	37 単位 / 日	37 単位 / 日
	介護職員等処遇改善加算	4,219 ^{単位} / 日	4,406 ^{単位 /} 日	4,534 ^{単位 /} 日	4,619 ^{単位 /} 日	4,710 単位 / 日
	介護保険 1 割負担金 月々の目安	28,310 円	29,565 ^円	30,424 ^円	30,997 ⊓	31,607 ⊓

^{※「}月々の目安」は、30日/月の換算です。

	家賃	34,000m(生活保護受給者は、29,000円)
介護保険対象外	食 材 費	45,000 ⊞
利用料 (自己負担利用料)	水道・光熱費	20,000 ⊞
	合 計	99,000 ฅ

[※]利用料は月単位の固定額です。

- ※1単位=10.14円(令和3年4月1日改定)
- ※入所してから30日以内の期間については初期加算として1日につき30単位を加算します。
- ※利用負担割合についてはそれぞれ1~2割の負担額になります。

